
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o Nagrody Starosty Starachowickiego dla nauczycieli 
za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 13 ust. 1 Regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXII/164/2020 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 czerwca 2020 roku, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o Nagrody Starosty Starachowickiego w następującym składzie: 

1. Michał Gutowski - Przewodniczący Komisji 

2. Monika Nowak - Członek Komisji 

3. Monika Lech - Członek Komisji 

4. Mariola Gałka - Prezes Oddziału ZNP 

5. Paweł Rdzanek - Przewodniczący MOZ NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania. 

§ 2. Komisja ze swoich prac sporządza protokół oraz wyraża swoją opinię poprzez wpis na wniosku 
określenia "pozytywna" lub "negatywna" potwierdzony podpisem Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 72/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 15 września 2021 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E900B0F4-2862-4497-A8F7-EF8E43CD11FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


